
 
ZARZĄDZENIE nr 658/2024 

Wójta Gminy Gardeja 

z dnia 13 lutego 2024 r. 

 

w sprawie rozstrzygnięcia konkursu ofert na realizację przedsięwzięć  

w zakresie rozwoju sportu. 

  

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 

2023 r. poz. 40 z późn. zm.), § 5 uchwały nr XXII/130/2012 Rady Gminy Gardeja z dnia 28 grudnia 

2012 r. w sprawie określenia warunków i trybu finansowania zadań z zakresu rozwoju sportu oraz 

uchwały nr XXXVI/240/2022 Rady Gminy Gardeja z dnia 23 lutego 2022 r. w sprawie zmiany 

uchwały nr XXII/130/2012 Rady Gminy Gardeja  z dnia 28 grudnia 2012 r. w sprawie 

określenia warunków i trybu finansowania zadań z zakresu rozwoju sportu zarządza się, co 

następuje:  

 

§ 1. 

1. Dokonuje się rozstrzygnięcia konkursu ofert złożonych przez kluby sportowe działające na 

obszarze gminy Gardeja dotyczące realizacji przedsięwzięć w zakresie rozwoju sportu w 

2024 roku.  

2. Wykaz klubów, które otrzymały dotację stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2. 

Zlecenie realizacji zadań nastąpi na podstawie umów dotacji.   

 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

Wójt Gminy Gardeja  

 

Kazimierz Kwiatkowski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                                                                 Załącznik do zarządzenia  

                                                                                                                  nr  658/2024 

                                                                                                                  Wójta Gminy Gardeja 

                                                                                                                  z dnia 13 lutego 2024 r. 

 

 

 
Lp. 

 
Nazwa i adres wnioskodawcy 

Przyznana kwota dotacji 
celowej 

1. Gminny Klub Sportowy GARDEJA 
 ul. Sportowa 7/13A, 82-520 Gardeja 

 

 
70 000,00 

2. Towarzystwo Hokejowe  
TH Gryf Gardeja, ul. Iławska 14, 82-520 Gardeja 

 

 
14 000,00 

 Razem 
 

84 000,00 

 

 

 

 

 

 

 


